
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/382/2022 

RADY GMINY WYRY 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXIII/221/2020 Rady Gminy Wyry z dnia 26 listopada 2020 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wyry 

uchwala: 

§ 1. W Załączniku do uchwały XXIII/221/2020 Rady Gminy Wyry z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Wyry, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Gminnej Radzie Seniorów – należy przez to rozumieć Gminną Radę Seniorów w Gminie Wyry.” 

2) po § 41 dodaje się § 41a w brzmieniu: 

„§ 41a. 1. Wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej może być również zgłoszony przez Gminną 

Radę Seniorów. 

2. Wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej winien zgłoszony być do jednego z podmiotów 

uprawnionych, a to Rady lub Wójta. 

3. Do wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej Gminna Rada Seniorów załącza założenia 

uchwały. 

4. Założenia uchwały, o których mowa w ust. 3 powinny odpowiednio spełniać wymagania określone 

w § 41 ust. 3 pkt 3 oraz ust. 4. 

5. Projekt uchwały przygotowany przez podmiot uprawniony na podstawie wniosku zgłoszonego 

w ramach inicjatywy uchwałodawczej, staje się przedmiotem obrad Rady na jednej z najbliższych sesji, 

jednak nie później niż po upływie 3 miesięcy od dnia złożenia kompletnego wniosku.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7028



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Wyry 

 

 

Joanna Pasierbek-Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7028


		2022-11-08T12:33:31+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




